CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara®ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 199/2021

Sarandi, 13 de Agosto de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a ampliação do número de leitos hospitalares existentes no nosso município.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Sala de Reuniões.

Av0v-e-A CA-cco
IRENI MOURA FARIAS "IRENE MOURA"

Vereadora-Autora
ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  199/2021 DATA DE APRESE 	AÇÃO. 	3.08.20

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁ 'IA 	DIA: 1. 0: 	e 1

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA " RAVÉS Do
a
,‘ CIO

N2  113/2021/CMS 	11 .

OBS.

VISTO PRESIDEN r •

i --,

	00000001